
МУНИЦИПАЛЬНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯШКОЛА№2

городского округа Стрежевой»
636780, Томская область, городской округ Стрежевой, 2 мкр., д. 242

Е _ таіі: 5ЬКо/а2@9и05гг[.ги тел./факс: (838259)54096

ПРШСАЗ

02.10.2018 № 143

«О НЗЗНЗЧСНИИ педагогов И обучающихся Для осуществления
ЭЛСКТРОННОГО обучения И ДИСТдНЦИОННЫ'Хобразовательных ТСХНОЛОГИЙ >>

На основании приказа УО № 99 от 17.04. 2014 г. об электронном обучении и

дистанционных образовательных технологиях в целях реализации его в МОУ «СОШ №
2» и заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать участниками проекта «Дистанционное образование» при взаимодействии с

Новосибирским центром продуктивного образования, образовательной платформой
«Майне», онлайн-школой «Фоксфорд», Российской электронной школой,
образовательными порталами ”Решу ОГЭ“, «Решу ЕГЭ, «ФИПИ», Уч.ру, «Знаника»,

следующих обучающихся (приложение 1)

2. Назначить педагогами-тьюторами на 2018-2019 учебный год следующих педагогов:
2 «А» - Патрушеву Ж.А. (математика и окружающий мир, русский язык)
2 «Б», «В» - Мурашкину Т.С. (математика и окружающий мир)
3 «А» - Ковалеву М.Н. (математика, русский язык)
3 «Б» - Степанову И.В. (математика, русский язык)
4 «А» - Сартакову Н.Н. (геометрия и конструирование, математика)
4 «Б» - Ватутину О.П. (математика)
5 «А» - Соболеву А.А. (математика)
5 «Б» — Абдуллину Л.И. (математика)
6 «А» - Черкасову Е.И. (русский язык)
7 «А» - Абдуллину Л.И. (математика)
8 «А» - Ларочкину Н.В. (русский язык)
8 «А» - Белоус И.П. (биология, химия)
9 - Ларочкину Н.В. (русский язык)
9 «А» - Друщенко Е.А.(математика)
9 «Б», «В» — Хабирову З.Г. (математика)
9 «А», «Б»- Белоус И.П. (химия)
9 — Ушакова С.М. (география, биология)
9 — Жигалину О.В. (обществознание)
10 «А» - Томилову В.А. (Русский язык. Историческое комментирование)
10 «А»- Белоус И.П. (биология, химия)
5 «Б», 7 «А», 8»А» — Абдуллину Л.И. (Дистанционные олимпиады по математике)
11 «А» - Абдуллину Л.И. (математика)
11 «А» - Томилову В.А. (Русский язык)
11 «А» - Жигалину О.В. (обществознание)



11 «А» - Белоус И.П. (химия, биология)
11 «А» - Соболеву А.А. (физика)

3. Назначить педагогов для осуществления дистанционного обучения на сайте
Управления образования и считать участниками обучения учащихся (приложение 2)

6 «А» — Хабирову З.Г. «Целые числа» (математика)
11 «А» Белоус И.П. _«Молекулярный уровень жизни» (биология)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Белоус И.П., зам. директора
ответственного за внедрение эл о образования и ДОТ.

директор О.В. Жигалина.

С ПРИКЗЗОМ ОЗНЗКОМЛСНЫ:

‚… .
' /;/‚

Белоус И.П. д% Ковалева М.Н 4,9%“
Хабирова З.Г. 12/3 Степанова И.В. ["/" )_Томилова В.А.№ :\ ПатрушеваЖ.А.

„« \ иВатутина О.П. & ! ""`—Мга Абдуллина Л.И.
‚

Черкасова Е.И. ”И“ Соболева А_А. 9“ , 180»Мурашкина Т.С.Д‘і/ Сартакова Н.Н. Сар/№№ ’

Ларочкина Н.В. / Ушакова С.М. %
Друщенко Е.А. ‚№79—


